

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

**** ESTADO DO PARANÁ ****

Município de Imbituva - 2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 19/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

M. E. GRAEBIN							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
2	1	ARROZ PARBOLIZADO 5 KG	DIAMANTE	PCT	600,00	20,45	12.270,00
3	1	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I 1 KG	SABOR DO SUL	KG	600,00	4,40	2.640,00
6	1	MACARRÃO ESPAGUETE 1KG MASSA COM OVOS2	TODESCHINI	PCT	650,00	6,70	4.355,00
7	1	MACARRÃO PARAFUSO 1KG MASSA COM OVOS	TODESCHINI	PCT	650,00	6,70	4.355,00
8	1	MARGARINA VEGETAL PT C/500G - 80% LIPÍDEOS	DORIANA	UNI	1.650,00	8,70	14.355,00
9	1	MASSA PARA PASTEL 500G	BIGBAG	UNI	375,00	7,50	2.812,50
10	1	OREGANO - PCT 20 G	KITANO	UNI	250,00	3,20	800,00
13	1	QUEIJO RALADO SACHE 50G	TEXEIRA	PCT	600,00	4,90	2.940,00
14	1	SAL REFINADO 1 KG	SISNE	PCT	395,00	2,10	829,50
16	1	ARROZ INTEGRAL 1 KG	SABOR SUL	UNI	100,00	5,30	530,00
18	1	FARELO DE AVEIA 200 G	ZAELI	UNI	140,00	8,00	1.120,00
TOTAL							47.007,00
OSMAIR RODRIGUES - EPP							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	AÇÚCAR REFINADO 5KG	ALTO ALEGRE	PCT	800,00	18,45	14.760,00
4	1	LEITE CONDENSADO INTEGRAL 395 GR	FRIMESA	UNI	1.100,00	6,99	7.689,00
5	1	LEITE UHT INTEGRAL, CX C/12	TERRA VIVA	CX	700,00	63,95	44.765,00
11	1	POLVILHO AZEDO 500G	PRATA	PCT	450,00	5,45	2.452,50
12	1	PROTEÍNA 500 G	SABOR VERDE	PCT	100,00	9,90	990,00
15	1	ADOÇANTE DIETÉTICO DE STEVIA 60 ML	ADOCYL	UNI	200,00	7,50	1.500,00
17	1	MACARRÃO INTEGRAL 500G	NINFA	PCT	140,00	5,20	728,00
TOTAL							72.884,50

VALOR TOTAL: R\$119.891,50 (Cento e Dezenove Mil, Oitocentos e Noventa e Um Reais e Cinquenta Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 23/05/2023.

Amilton Tiago de Souza

Pregoeiro